

Situazione Patrimoniale

CPUG

ATTIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008	PASSIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE			A) PATRIMONIO NETTO		
B) IMMOBILIZZAZIONI			I. Fondo di dotazione		
I. <i>Immobilizzazioni immateriali</i>			II. <i>Riserve obbligatorie e derivanti da leggi</i>		
1) Costi d'impianto e di ampliamento			III. <i>Riserve di rivalutazione</i>		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità			IV. <i>Contributi a fondo perduto</i>		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno			V. <i>Contributi per ripiano disavanzi</i>		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	25.999,00	35.429,00	VI. <i>Riserve statutarie</i>		
5) Avviamento			VII. <i>Altre riserve dislittamento indicale</i>		
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			VIII. <i>Avanzi (Disavanzi) economici portati a nuovo</i>	53.892.961,00	47.148.005,00
8) Manutenzioni straordinarie e migliorie su beni di terzi			IX. <i>Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio</i>	44.193.898,00	6.744.956,00
9) Altre			Totale Patrimonio netto (A)	98.086.859,00	53.892.961,00
Totale	25.999,00	35.429,00	B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE		
II. <i>Immobilizzazioni materiali</i>			1) per contributi a destinazione vincolata		
1) Terreni e fabbricati	961,00	843,00	2) per contributi indistinti per la gestione		
2) Attrezzature industriali e commerciali			3) per contributi in natura		
3) Automezzi e motomezzi	15.114,00		Totale Contributi in conto capitale (B)		
5) Immobilizzazioni in corso e acconti			C) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
6) Diritti reali di godimento	9.261,00	8.847,00	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	91.190,00	95.983,00
7) Altri beni	25.336,00	9.690,00	2) per imposte		
Totale	25.336,00	9.690,00	3) per altri rischi ed oneri futuri	40.529,00	40.529,00
III. Immobilizzazioni finanziarie			4) per ripristino investimenti		
1) Partecipazioni in:			Totale Fondi rischi ed oneri futuri (C)	131.719,00	136.512,00
a) imprese controllate			D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
b) imprese collegate			E) RESIDUI PASSIVI		
c) imprese controllanti			1) obbligazioni		
d) altre imprese			2) verso le banche	53,00	37,00
e) altri enti			3) verso altri finanziatori	6.705,00	6.705,00
2) Crediti	36.553.964,00	37.587.738,00	4) acconti		
a) verso imprese controllate			5) dedotti verso fornitori	38.498,00	41.547,00
b) verso imprese collegate			6) rappresentati da titoli di credito		
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	36.553.964,00	37.587.738,00	7) verso imprese controllate, collegate e controllanti		
d) verso altri			8) debiti tributari	1.433.444,00	1.363.856,00
3) Altri titoli			9) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	6.236,00	6.956,00
4) Crediti finanziari diversi			10) debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute		
Totale	36.553.964,00	37.587.738,00	11) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	150.498,00	363.633,00
Totale Immobilizzazioni (B)	36.605.299,00	37.632.857,00	12) debiti diversi		
C) ATTIVO CIRCOLANTE			Totale	1.635.344,00	1.782.737,00
I. <i>Rimborse</i>			Totale Debiti (E)	1.635.344,00	1.782.737,00
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	992,00	671,00	F) RATEI E RISCONTI		
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			1) Ratei passivi	111,00	163,00
3) lavori in corso			2) Risconti passivi		
4) prodotti finiti e merci			3) Aggio su prestiti		
5) acconti			4) Riserve tecniche		
Totale	992,00	671,00	Totale ratei e risconti (F)	111,00	163,00
II. <i>Residui attivi</i>					
1) Crediti verso utenti, clienti ecc.	13.242,00	32.593,00			
2) Crediti verso iscritti, soci e terzi	76.299,00	1.329.264,00			
3) Crediti verso imprese controllate e collegate					
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	88,00	20.098,00			
4-bis) Crediti tributari	5.376,00	3.527,00			
4-ter) Imposte anticipate					
5) Crediti verso altri	10.862,00	12.678,00			
Totale	105.867,00	1.398.160,00			
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni					
1) Partecipazioni in imprese controllate					
2) Partecipazioni in imprese collegate					
3) Altre partecipazioni					
4) Altri titoli					
Totale					
IV. Disponibilità liquide					
1) depositi bancari e postali	63.141.816,00	16.780.592,00			
2) assegni					
3) denaro e valori in cassa					
Totale	63.141.816,00	16.780.592,00			
Totale attivo circolante (C)	63.248.675,00	18.179.423,00			
D) RATEI E RISCONTI					
1) Ratei attivi	3,00	18,00			
2) Risconti attivi	56,00	75,00			
Totale ratei e risconti (D)	59,00	93,00			
Totale attivo	99.854.033,00	55.812.373,00	Totale passivo e netto	99.854.033,00	55.812.373,00

Impegni assunti a fronte di prestazioni non ancora rese al termine dell'esercizio, compresi residui di stanziamento

In parte corrente	112.538,10	117.106,00
In conto capitale	15.419,46	17.575,00
Totale	127.957,56	134.681,00

XVI LEGISLATURA – DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

Situazione patrimoniale

CPS

ATTIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008	PASSIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE			A) PATRIMONIO NETTO		
B) IMMOBILIZZAZIONI			I. Fondo di dotazione		
I. Immobilizzazioni immateriali			II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi		
1) Costi d'impianto e di ampliamento			III. Riserve di rivalutazione		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblici			IV. Contributi a fondo perduto		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno			V. Contributi per ripiano disavanzi		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.827.489,00	2.453.145,00	VI. Riserve statutarie		
5) Avviamento			VII. Altre riserve distintamente indicate		
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			VIII. Avanzi (Disavanzi) economici portati a nuovo	18.791.603.349,00	17.783.786.500,00
8) Manutenzioni straordinarie e migliorie su beni di terzi			IX. Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio	751.837.666,00	1.007.816.549,00
9) Altre			Totale Patrimonio netto (A)	19.543.441.015,00	18.791.603.349,00
Totale	1.827.489,00	2.453.145,00	B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE		
II. Immobilizzazioni materiali			1) per contributi a destinazione vincolata		
1) Terreni e fabbricati	50.791.071,00	24.693.110,00	2) per contributi indistinti per la gestione		
2) Impianti e macchinari	67.566,00	59.209,00	3) per contributi in natura		
3) Attrezzature industriali e commerciali			Totale Contributi in conto capitale (B)		
4) Automezzi e motomezzi	1.063.020,00		C) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
5) Immobilizzazioni in corso e acconti			1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	1.391.116,00	1.728.206,00
6) Diritti reali di godimento			2) per imposte		
7) Altri beni	679.583,00	631.101,00	3) per altri rischi ed oneri futuri	3.729.541,00	3.733.983,00
Totale	62.801.340,00	25.383.420,00	4) per ripristino investimenti		
III. Immobilizzazioni finanziarie			Totale Fondi rischi ed oneri futuri (C)	5.120.657,00	5.462.189,00
1) Partecipazioni in:			D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
a) imprese controllate	511.912,00	511.912,00	E) RESIDUI PASSIVI		
b) imprese collegate	511.912,00	511.912,00	1) obbligazioni		
c) imprese controllanti			2) verso le banche	173,00	163,00
d) altre imprese			3) verso altri finanziatori	6.263.590,00	6.263.590,00
e) altri enti			4) acconti		
2) Crediti			5) debiti verso fornitori	3.888.124,00	4.329.971,00
a) verso imprese controllate	18.307.036.826,00	16.837.541.800,00	6) rappresentati da titoli di credito		
b) verso imprese collegate			7) verso imprese controllate, collegate e controllanti		
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici			8) debiti tributari	138.727.515,00	125.550.765,00
d) verso altri	18.307.036.826,00	16.837.541.800,00	9) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	438.620,00	489.217,00
3) Altri titoli	712.714.949,00	904.360.785,00	10) debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute		
4) Crediti finanziari diversi	149.828.230,00	148.614.294,00	11) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	38.811.233,00	57.876.157,00
Totale	19.170.091.917,00	17.889.028.791,00	12) debiti diversi		
Totale Immobilizzazioni (B)	19.224.520.745,00	17.916.865.356,00	Totale	187.929.255,00	194.509.863,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE			Totale Debiti (E)	187.929.255,00	194.509.863,00
I. Rimanenze			F) RATEI E RISCONTI		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	69.780,00	47.197,00	1) Ratei passivi	7.825,00	11.441,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			2) Risconti passivi		
3) lavori in corso			3) Aggio su prestiti		
4) prodotti finiti e merci			4) Riserve tecniche		
5) acconti			Totale ratei e risconti (F)	7.825,00	11.441,00
Totale	69.780,00	47.197,00			
II. Residui attivi					
1) Crediti verso utenti, clienti ecc.	11.677.422,00	21.240.302,00			
2) Crediti verso iscritti, soci e terzi	9.003.961,00	3.045.970,00			
3) Crediti verso imprese controllate e collegate					
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	3.035,00	338.270,00			
4-bis) Crediti tributari	385.417,00	255.381,00			
4-ter) Imposte anticipate					
5) Crediti verso altri	4.801.111,00	8.741.368,00			
Totale	25.870.946,00	33.621.291,00			
III. Attivi finanziari che non costituiscono immobilizzazioni					
1) Partecipazioni in imprese controllate					
2) Partecipazioni in imprese collegate					
3) Altre partecipazioni					
4) Altri titoli					
Totale					
IV. Disponibilità liquide					
1) depositi bancari e postali	486.021.315,00	1.040.962.771,00			
2) assegni					
3) denaro e valori in cassa	11.981,00	11.981,00			
Totale	486.033.296,00	1.040.974.752,00			
Totale attivo circolante (C)	511.974.022,00	1.074.843.240,00			
D) RATEI E RISCONTI					
1) Ratei attivi	15,00	72.988,00			
2) Risconti attivi	3.969,00	5.278,00			
Totale ratei e risconti (D)	3.984,00	78.246,00			
Totale attivo	19.736.498.752,00	18.991.586.642,00	Totale passivo e netto	19.736.498.752,00	18.991.586.642,00

Impegni assunti a fronte di prestazioni non ancora rese al termine dell'esercizio, compresi residui di stanziamento

In parte corrente	5.973.303,23	7.227.210,00
In conto capitale	3.890.957,70	12.658.276,00
Totale	9.864.260,93	19.885.486,00

Situazione Patrimoniale

CTPS

ATTIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008	PASSIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE			A) PATRIMONIO NETTO		
B) IMMOBILIZZAZIONI			I. Fondo di dotazione		
I. Immobilizzazioni Immateriali			II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi		
1) Costi d'impianto e di ampliamento			III. Riserve di rivalutazione		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità			IV. Contributi a fondo perduto		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno			V. Contributi per ripieno disavanz		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	23.544.560,00	26.265.650,00	VI. Riserve statutarie		
5) Avviamento			VII. Altre riserve distintamente indicate		
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			VIII. Avanzi (Disavanz) economici portati a nuovo	-2.223.345.194,00	-137.614.253,00
8) Manutenzioni straordinarie e miglione su beni di terzi			IX. Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio	-3.518.100.034,00	-2.085.730.941,00
9) Altre			Totale Patrimonio netto (A)	-5.841.445.228,00	-2.223.345.194,00
Totale	23.544.560,00	26.265.650,00	B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE		
II. Immobilizzazioni materiali			1) per contributi a destinazione vincolata		
1) Terreni e fabbricati	914.919,00	832.753,00	2) per contributi indistinti per la gestione		
2) Impianti e macchinari			3) per contributi in natura		
3) Attrezzature industriali e commerciali			Totale Contributi in conto capitale (B)		
4) Automezzi e motomezzi	13.557.288,00		C) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
5) Immobilizzazioni in corso e acconti			1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	17.755.801,00	22.054.892,00
6) Diritti reali di godimento	8.419.519,00	7.888.955,00	2) per imposte		
7) Altri beni	22.891.728,00	8.721.708,00	3) per altri rischi ed oneri futuri		
Totale	22.891.728,00	8.721.708,00	4) per ripristino investimenti		
III. Immobilizzazioni finanziarie			Totale Fondi rischi ed oneri futuri (C)	17.755.801,00	22.054.892,00
1) Partecipazioni in:			D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
a) imprese controllate			E) RESIDUI PASSIVI		
b) imprese collegate			1) obbligazioni		
c) imprese controllanti			2) verso le banche	1.316,00	1.911,00
d) altre imprese			3) verso altri finanziatori		
e) altri enti			4) acconti		
2) Crediti	221.637,00	213.851,00	5) debiti verso fornitori	44.878.360,00	32.367.734,00
a) verso imprese controllate			6) rappresentati da titoli di credito		
b) verso imprese collegate			7) verso imprese controllate, collegate e controllanti		
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	221.637,00	213.851,00	8) debiti tributari	1.350.278.905,00	1.235.656.356,00
d) verso altri			9) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	5.593.958,00	6.239.258,00
3) Altri titoli			10) debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute	6.627,00	216.023,00
4) Crediti finanziari diversi			11) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici (1)	3.622.000.000,00	2.600.000.000,00
Totale	221.637,00	213.851,00	12) debiti diversi	4.359.049.581,00	2.500.124.081,00
Totale Immobilizzazioni (B)	46.657.923,00	35.201.209,00	Totale	9.381.608.757,00	6.474.605.363,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE			Totale Debiti (E)	9.381.608.757,00	6.474.605.363,00
I. Rimanenze			F) RATEI E RISCONTI		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	889.943,00	601.925,00	1) Ratei passivi	99.371,00	145.917,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			2) Riscconti passivi		
3) lavori in corso			3) Aggio su prestiti		
4) prodotti finiti e merci			4) Riserva tecnica		
5) acconti			Totale ratei e riscconti (F)	99.371,00	145.917,00
Totale	889.943,00	601.925,00			
II. Residui attivi					
1) Crediti verso utenti, clienti ecc.	11.879.481,00	29.235.788,00			
2) Crediti verso iscritti, soci e terzi	27.430.729,00	78.793.124,00			
3) Crediti verso imprese controllate e collegate					
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	75.376.057,00	177.686,00			
4-bis) Crediti inibuiti	4.438.366,00	2.772.162,00			
4-ter) Imposte anticipate					
5) Crediti verso altri	33.602.210,00	21.021.843,00			
Totale	152.728.843,00	132.007.603,00			
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni					
1) Partecipazioni in imprese controllate					
2) Partecipazioni in imprese collegate					
3) Altre partecipazioni					
4) Altri titoli					
Totale					
IV. Disponibilità liquide					
1) depositi bancari e postali	3.357.691.091,00	4.105.578.118,00			
2) assegni					
3) denaro e valori in cassa					
Totale	3.357.691.091,00	4.105.578.118,00			
Totale attivo circolante (C)	3.511.309.877,00	4.238.187.647,00			
D) RATEI E RISCONTI					
1) Ratei attivi	279,00	4.804,00			
2) Riscconti attivi	50.622,00	67.318,00			
Totale ratei e riscconti (D)	50.901,00	72.122,00			
Totale attivo	3.558.018.701,00	4.273.460.978,00	Totale passivo e netto	3.558.018.701,00	4.273.460.978,00

(1) Nei debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici (E.11) sono presenti le somme relative all'anticipazione di tesoreria ricevuta nel 2009, che ammonta ad € 3.622.000.000,00

Impegni assunti a fronte di prestazioni non ancora rese al termine dell'esercizio, compresi residui di stanziamento

In parte corrente	81.805.103,63	101.121.873,00
In conto capitale	13.931.255,05	15.764.986,00
Totale	95.636.358,68	116.886.859,00

Situazione Patrimoniale

CREDITO

ATTIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008	PASSIVITA'	ANNO 2009	ANNO 2008
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE			A) PATRIMONIO NETTO		
B) IMMOBILIZZAZIONI			I. Fondo di dotazione		
I. <i>Immobilizzazioni immateriali</i>			II. <i>Riserve obbligatorie e derivanti da leggi</i>		
1) Costi d'impianto e di ampliamento			III. <i>Riserve di rivalutazione</i>		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità			IV. <i>Contributi a fondo perduto</i>		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno			V. <i>Contributi per ripiano disavanzi</i>		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.238.535,00	1.683.077,00	VI. <i>Riserve statutarie</i>		
5) Avviamento			VII. <i>Altre riserve distintamente indicate</i>		
6) Immobilizzazioni in corso e sconti			VIII. <i>Avanzi (Disavanzi) economici portati a nuovo</i>	5.239.228.317,00	4.624.667.961,00
8) Manutenzioni straordinarie e migliorie su beni di terzi			IX. <i>Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio</i>	622.028.313,00	614.560.336,00
9) Altre					
Totale	1.238.535,00	1.683.077,00	<i>Totale Patrimonio netto (A)</i>	5.861.256.630,00	5.239.228.317,00
II. <i>Immobilizzazioni materiali</i>			B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE		
1) Terreni e fabbricati	2.506.154,00	2.210.023,00	1) per contributi a destinazione vincolata		
2) Impianti e macchinari	595.144,00	446.231,00	2) per contributi indistinti per la gestione		
3) Attrezzature industriali e commerciali			3) per contributi in natura		
4) Automezzi e motomezzi	56.850,00	95.675,00	<i>Totale Contributi in conto capitale (B)</i>		
5) Immobilizzazioni in corso e sconti	720.436,00		C) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
6) Diritti reali di godimento			1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	946.000,00	1.174.454,00
7) Altri beni	1.869.970,00	1.901.479,00	2) per imposte		
Totale	5.748.654,00	4.653.408,00	3) per altri rischi ed oneri futuri	843.790.818,00	761.633.934,00
III. Immobilizzazioni finanziarie			4) per ripristino investimenti		
1) Partecipazioni in:			<i>Totale Fondi rischi ed oneri futuri (C)</i>	844.736.618,00	762.608.388,00
a) imprese controllate			D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
b) imprese collegate			E) RESIDUI PASSIVI		
c) imprese controllanti			1) obbligazioni		
d) altre imprese			2) verso le banche	56.439,00	96.288,00
e) altri enti			3) verso altri finanziatori		
2) Crediti	11.591,00	12.055,00	4) sconti	2.670.487,00	2.738.574,00
a) verso imprese controllate			5) cediti verso fornitori		
b) verso imprese collegate			6) rappresentati da titoli di credito		
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	11.591,00	12.055,00	7) verso imprese controllate, collegate e controllanti		
d) verso altri			8) debiti tributari	2.827.687,00	2.691.763,00
3) Altri titoli			9) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	297.264,00	331.951,00
4) Crediti finanziari diversi	7.560.138.080,00	6.699.014.478,00	10) debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute	4.072.837,00	1.819.726,00
Totale	7.560.149.651,00	6.699.026.533,00	11) debiti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	1.457.082.892,00	1.189.941.518,00
<i>Totale Immobilizzazioni (B)</i>	7.567.136.740,00	6.705.343.016,00	12) debiti diversi		
C) ATTIVO CIRCOLANTE			<i>Totale</i>	1.456.987.606,00	1.197.619.820,00
I. <i>Rimanenze</i>			<i>Totale Debiti (E)</i>	1.456.987.606,00	1.197.619.820,00
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	47.292,00	31.986,00	F) RATEI E RISCONTI		
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			1) Ratei passivi	31.123,00	29.134,00
3) lavori in corso			2) Risconti passivi	600,00	
4) prodotti finiti e merci			3) Agge su prestiti		
5) sconti			4) Riserve tecniche		
Totale	47.292,00	31.986,00	<i>Totale ratei e risconti (F)</i>	31.723,00	29.134,00
II. <i>Residui attivi</i>					
1) Crediti verso utenti, clienti ecc.	631.277,00	1.553.593,00			
2) Crediti verso iscritti, soci e terzi	823.871,00	2.727.897,00			
3) Crediti verso imprese controllate e collegate					
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici					
4-bis) Crediti tributari	238.648,00	163.669,00			
4-ter) Imposte anticipate					
5) Crediti verso altri	214.396.930,00	153.647.960,00			
Totale	216.090.727,00	158.093.119,00			
III. <i>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>					
1) Partecipazioni in imprese controllate					
2) Partecipazioni in imprese collegate					
3) Altre partecipazioni					
4) Altri titoli					
Totale					
IV. <i>Disponibilità liquide</i>					
1) depositi bancari e postali	389.731.542,00	336.210.075,00			
2) assegni					
3) denaro e valori in cassa					
Totale	389.731.542,00	336.210.075,00			
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	605.869.561,00	494.335.180,00			
D) RATEI E RISCONTI					
1) Ratei attivi	298,00	2.311,00			
2) Risconti attivi	6.178,00	5.150,00			
<i>Totale ratei e risconti (D)</i>	6.476,00	7.461,00			
<i>Totale attivo</i>	8.173.012.777,00	7.199.685.659,00	<i>Totale passivo e netto</i>	8.173.012.777,00	7.199.685.659,00

Impegni assunti a fronte di prestazioni non ancora rese al termine dell'esercizio, compresi residui di stanziamento			
In parte corrente	21.181.434,02	13.035.021,00	
In conto capitale	229.320.607,47	291.942.610,00	
Totale	250.502.041,49	304.977.631,00	

Situazione Patrimoniale

ANTICIPAZIONI DI BILANCIO PER FABBISOGNO FINANZIARIO**Legge n.488/1998, art.35, c.6**

Gestione	Esercizio	1999	2009	Totale
CPDEL		1.394.340.216,00	2.005.000.000,00	3.399.340.216,00
CTPS			3.622.000.000,00	3.622.000.000,00
TOTALE INPDAP		1.394.340.216,00	5.627.000.000,00	7.021.340.216,00

PAGINA BIANCA

13.4 INVENTARIO TITOLI GESTIONE DINAMICA

XVI LEGISLATURA – DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

Gestore	ISIN	Titolo	Valore di bilancio al costo d'acquisto *	Ripartizione tra Gestioni del valore di bilancio in proporzione al conferimento iniziale		
				Empas	Inadel	Cps
Fineco AM	IT0004254352	BTP 01/08/10 4,50%	27.068.791,77	3.004.635,89	4.953.588,89	19.110.566,99
Fineco AM	IT0004026297	BTP 3,5% 15/03/11	16.170.313,01	1.794.904,74	2.959.167,28	11.416.240,99
Fineco AM	IT0004101447	CCT TV 01/07/13	11.138.207,30	1.236.341,01	2.038.291,94	7.863.574,35
Fineco AM	IT0003858856	CCT TV 01/03/12	11.201.585,29	1.243.375,97	2.049.890,11	7.908.319,21
Fineco AM	IT0003746366	CCT TV 01/11/11	11.236.650,79	1.247.268,23	2.056.307,08	7.933.075,39
Fineco AM	IT0004196918	BTP 01/11/10 5,5%	23.056.538,87	2.559.275,81	4.219.346,61	16.277.916,44
Fineco AM	IT0004413909	CTZ 30/09/10 ZC	34.501.965,80	11.489.154,61	4.864.777,18	18.148.034,01
Fineco AM		TOTALE TITOLI	143.710.331,80	23.611.283,24	24.849.908,16	95.249.140,41
Fineco AM		Liquidità nette detenute dal gestore	1.154.163,28	128.112,12	211.211,88	814.839,28
Fineco AM		TOTALE PATRIMONIO	144.864.495,08	23.739.395,36	25.061.120,04	96.063.979,68
BNL Gestioni	IT0004220627	BTP 4% 15/04/12	201.097,58	23.528,42	35.594,27	141.974,89
BNL Gestioni	IT0003605380	CCT TV 01/12/03-2010	55.633.529,88	6.509.123,00	9.847.134,79	39.277.272,10
BNL Gestioni	IT0004101447	CCT TV 01/07/2013	60.239.288,28	7.047.996,73	10.662.354,03	42.528.937,53
BNL Gestioni	IT0003858856	CCT TV 01/03/12	21.255.957,60	2.486.947,04	3.762.304,50	15.006.706,07
BNL Gestioni	IT0003438212	CCT TV 01/02/03-2010	19.534.097,70	2.285.489,43	3.457.535,29	13.791.072,98
BNL Gestioni		TOTALE TITOLI	156.863.971,04	18.353.084,61	27.764.922,87	110.745.963,55
BNL Gestioni		Liquidità nette detenute dal gestore	401.254,53	46.946,78	71.022,05	283.285,70
BNL Gestioni		TOTALE PATRIMONIO	157.265.225,57	18.400.031,39	27.835.944,93	111.029.249,25
MPS AM	IT0003746360	CCT TV 01/11/11	16.164.666,74	5.382.834,02	2.279.218,01	8.502.614,71
MPS AM	IT0003858856	CCT TV 01/03/12	22.185.506,13	7.387.773,54	3.128.156,36	11.669.576,22
MPS AM	IT0003993150	CCT TV 01/11/12	21.409.863,63	7.129.484,59	3.018.790,77	11.261.588,27
MPS AM	IT0003872923	BTP 15/06/10 2,75%	5.579.498,36	1.857.972,95	786.709,27	2.934.816,14
MPS AM	IT0003658009		16.865.569,92	5.616.234,78	2.378.045,36	8.871.289,78
MPS AM	IT0004224041	CCT TV 01/03/14	25.450.295,00	8.474.948,24	3.588.491,60	13.386.855,17
MPS AM	IT0003605380	CCT TV 01/12/10	11.006.345,90	3.665.113,18	1.551.894,77	5.789.337,94
MPS AM	IT0004518715	CCT TV 01/07/16	8.516.240,42	2.835.908,06	1.200.789,90	4.479.542,46
MPS AM		TOTALE TITOLI	167.489.678,31	55.774.062,88	23.616.044,64	88.099.570,79
MPS AM		Liquidità nette detenute dal gestore	1.216.433,45	405.072,34	171.517,12	639.843,99
MPS AM		TOTALE PATRIMONIO	168.706.111,76	56.179.135,22	23.787.561,76	88.739.414,78
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0003605380	CCT TV 01/12/10	21.344.780,90	5.122.747,42	1.152.618,17	15.069.415,32
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0004321813	CCT TV 12/14	21.267.674,40	5.104.241,86	1.148.454,42	15.014.978,13
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0003746366	CCT TV 01/11/11	19.299.970,02	4.631.992,80	1.042.198,38	13.625.778,83
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0004101447	CCT TV 01/07/13	21.183.634,80	7.054.150,39	2.986.892,51	11.142.591,90
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0003993158	CCT TV 01/11/12	21.767.941,60	7.248.724,55	3.069.279,77	11.449.937,28
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0003658009	CCT TV 01/05/11	19.282.096,53	4.627.703,17	1.041.233,21	13.613.160,15
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0003858856	CCT TV 01/03/2012	21.010.545,00	2.332.170,50	3.844.929,74	14.833.444,77
EURIZON CAP. (ex Nextra)	IT0004518715	CCT TV 07/16	22.106.673,00	5.305.601,52	1.193.760,34	15.607.311,14
EURIZON CAP. (ex Nextra)		TOTALE TITOLI	167.263.316,25	41.427.332,20	15.479.366,53	110.356.617,52
EURIZON CAP. (ex Nextra)		Liquidità nette detenute dal gestore	1.223.921,25	407.565,78	172.572,90	643.782,58
EURIZON CAP. (ex Nextra)		TOTALE PATRIMONIO	168.487.237,50	41.834.897,98	15.651.939,43	111.000.400,09
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0003497150	CCT TV 01/06/10	25.353.640,60	9.710.444,35	2.281.827,65	13.361.368,60
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0003658009	CCT TV 01/05/11	22.062.567,53	8.449.963,36	1.985.631,08	11.626.973,09
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0004254352	BTP 4,5% 08/10	9.573.752,26	3.666.747,11	861.637,70	5.045.367,44
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0004404965	CCT TV 09/15	11.737.835,94	4.495.591,16	1.056.405,23	6.185.839,54
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0003858856	CCT TV 01/03/12	11.798.994,29	4.519.014,81	1.061.909,49	6.218.069,99
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0003993158	CCT TV 01/11/12	15.343.622,14	5.876.607,28	1.380.925,99	8.086.088,87
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0004101447	CCT TV 01/07/13	29.741.397,98	11.390.955,43	2.676.725,82	15.673.716,74
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0004321813	CCT TV 12/2014	23.428.238,19	8.973.015,23	2.108.541,44	12.346.681,53
EURIZON INV. (ex S. Paolo)	IT0004224041	CCT TV 01/03/14	16.977.003,12	6.502.192,19	1.527.930,28	8.946.880,64
		TOTALE TITOLI	166.017.052,06	63.584.530,94	14.941.534,69	87.490.986,43
		Liquidità nette detenute dal gestore	413.127,46	158.227,82	37.181,47	217.718,17
		TOTALE PATRIMONIO	166.430.179,52	63.742.758,75	14.978.716,16	87.708.704,61
PIONEER UNICREDIT		Liquidità nette detenute dal gestore	481.931,37	183.615,85	23.614,64	274.700,88
		TOTALE PATRIMONIO				
TOTALE COMPLESSIVO VALORE NOMINALE TITOLI			801.344.349,45	202.750.293,86	106.651.776,89	491.942.278,70
TOTALE COMPLESSIVO LIQUIDITA'			4.890.831,34	1.329.540,69	687.120,05	2.874.170,60
TOTALE COMPLESSIVO PATRIMONIO			806.235.180,79	204.079.834,55	107.338.896,94	494.816.449,30

(*) Ai sensi della circolare n°32 emanata dalla RG S del 16/10/2002 "Linee guida sulla rappresentazione contabile di alcune poste di Bilancio"

13.5

INVENTARIO DEGLI IMMOBILI INPDAP

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito		MONTE D'AGO - V. RUGGIERI - ED. A (1, 1-A, 1-B)	ANCONA	FR-REDD	4.482.232,33
Fabbricati da reddito	7068/01	VIA FESTAZ 55	AOSTA	FR-UFFIC	1.428.228,00
Fabbricati da reddito	7195/01	via mascagni ,4	APRILIA	FR-APPAR	241.652,22
Fabbricati da reddito	7060/01	VIA MALASPINA 15 17	ASCOLIPICENO	FR-APPAR	902.451,14
Fabbricati da reddito		V. BOSCO - MATTEO PRANDONE	ASTI	FR-REDD	
Fabbricati da reddito		MERCOGLIANO	AVELLINO	FR-REDD	1.420.949,73
Fabbricati da reddito		SUMMONTE	AVELLINO	FR-REDD	29.679,72
Fabbricati da reddito	7214/01	Corso Umberto I	AVELLINO	FR-REDD	184.569,64
Fabbricati da reddito	7086/01	Residenza Tralci	BASIGLIO	FR-BOX	712.134,90
Fabbricati da reddito	7125/01	RESIDENZA SALICI - MI3	BASIGLIO	FR-APPAR	1.283.979,40
Fabbricati da reddito	7223/01	RESIDENZA ASTRY - MI3	BASIGLIO	FR-APPAR	565.805,10
Fabbricati da reddito	7233/01	Via dei Longobardi res. FILARE	BASIGLIO	FR-BOX	1.971.141,59
Fabbricati da reddito	7234/01	RESIDENCE FONTANILE, 3 BASIGLIO MI	BASIGLIO	FR-BOX	884.336,39
Fabbricati da reddito		V. RANZANI / V. S. DONATO	BOLOGNA	FR-REDD	1.445.669,94
Fabbricati da reddito	7161/01	Via San Donato 48	BOLOGNA	FR-AUTO	2.752.859,03
Fabbricati da reddito	7161/05	Via San Donato 48	BOLOGNA	FR-AUTO	63.919,47
Fabbricati da reddito	7142/01	Via Anassagora 1	CAGLIARI	FR-REDD	2.248.835,39
Fabbricati da reddito	7178/01	Via S. Tommaso d'Aquino 2	CAGLIARI	FR-APPAR	474.037,06
Fabbricati da reddito	7178/02	VIA S.TOMMASO D'AQUINO 2-4	CAGLIARI	FR-REDD	122.659,41
Fabbricati da reddito		V. PETITTI 10 / V. GARIBALDI 110	CAMPOBASSO	FR-REDD	26.049,99
Fabbricati da reddito	7036/01	Via Petiti / Via Garibaldi 110	CAMPOBASSO	FR-UFFIC	
Fabbricati da reddito	7036/02	via petitti	CAMPOBASSO	FR-UFFIC	1.792.265,12
Fabbricati da reddito	7108/01	VIA SCARANO N.2 TRAV.3^	CAPUA	FR-APPAR	802.235,22
Fabbricati da reddito	7108/02	VIA SCARANO 2 FAB. F4	CAPUA	FR-APPAR	538.079,88
Fabbricati da reddito	7108/03	VIA SCARANO 2 FAB. F6	CAPUA	FR-APPAR	527.365,62
Fabbricati da reddito	7108/04	VIA SCARANO, 2 F5	CAPUA	FR-APPAR	593.035,37
Fabbricati da reddito	7172/01	SS 100 KM 18,00	CASAMASSIMA	FR-REDD	3.560.045,50
Fabbricati da reddito		V. SUD / P.ZZA D'ARMI 38	CASERTA	FR-REDD	93.653,66
Fabbricati da reddito	7128/01	PARCO DEI PINI 81023 CENTURANO - CE	CASERTA	FR-REDD	324.596,10
Fabbricati da reddito	7128/02	PARCO DEI PINI 81023 CENTURANO - CE	CASERTA	FR-REDD	206.643,44
Fabbricati da reddito	7156/03	PARCO DEI PINI 81023 CENTURANO - CE	CASERTA	FR-APPAR	134.341,71
Fabbricati da reddito	7191/01	VIA CLAUDIO SNC 81023 FALCIANO - CE	CASERTA	FR-REDD	37.390,25
Fabbricati da reddito	7192/01	VIA CAMPANIA 48 81023 TREDICI - CE	CASERTA	FR-REDD	176.343,97
Fabbricati da reddito	7098/01	VIA ROMA,EDIFICIO C/D 108	CASSINADE'PECCHI	FR-AUTO	
Fabbricati da reddito		V. PASUBIO 9-17	CATANIA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7045/01	VIA PRINCIPESSA DI PIEMONTE 83	CHIETI	FR-APPAR	170.443,54
Fabbricati da reddito	7064/01	VIA ITALIA LIBERA 19 A	COMO	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7159/01	VIA FELICE CAVALLOTTI 21 - 21 bis	CUNEO	FR-UFFIC	260.154,00

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito	7053/01	VIA PALERMO1	ENNA	FR-REDD	266.020,60
Fabbricati da reddito	7183/01	Via L.Da Vinci	FERRANDINA	FR-NEG	515.543,66
Fabbricati da reddito	7033/01	VIALE MATTEOTTI 48	FIRENZE	FR-REDD	5.820.000,00
Fabbricati da reddito		CORTE LAMBRUSCHINI - P.ZZA BORGO PILA 40	GENOVA	FR-REDD	1.596.600,31
Fabbricati da reddito	7115/01	VIA E.SALGARI,417	GENOVA	FR-REDD	11.989,36
Fabbricati da reddito	7115/02	VIA E.SALGARI,445	GENOVA	FR-REDD	16.345,44
Fabbricati da reddito	7115/03	VIA E.SALGARI,449	GENOVA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7115/04	VIA E.SALGARI,453	GENOVA	FR-REDD	14.640,89
Fabbricati da reddito	7115/05	VIA E.SALGARI,457	GENOVA	FR-REDD	7.505,02
Fabbricati da reddito	7115/06	VIA E. SALGARI 491	GENOVA	FR-REDD	202.500,05
Fabbricati da reddito	7115/07	VIA E.SALGARI,465	GENOVA	FR-REDD	122.459,36
Fabbricati da reddito	7115/08	VIA E.SALGARI,469	GENOVA	FR-REDD	45.651,46
Fabbricati da reddito	7115/09	VIA E.SALGARI,481	GENOVA	FR-REDD	175.800,81
Fabbricati da reddito	7115/10	VIA E.SALGARI,491	GENOVA	FR-REDD	94.112,25
Fabbricati da reddito	7026/01	VIA ROMA, 6	GORIZIA	FR-AUTO	144.497,99
Fabbricati da reddito		PORTO MAURIZIO - V. BUONARROTI	IMPERIA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7112/01	Palladio il Girasaole	LACCHIARELLA	FR-REDD	1.701.572,06
Fabbricati da reddito		LERICI - V. PROVINCIALE 3 ex Centro Vacanze Locato	LA SPEZIA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7075/01	VIA MONTESANTO 4	LATINA	FR-APPAR	498.554,72
Fabbricati da reddito	7166/01	Via Gaeta 8	LEGNANO	FR-UFFIC	4.808.389,64
Fabbricati da reddito	7124/01	VIA CINQUE GIORNATE	LENTATESULSEVESO	FR-APPAR	1.218.995,44
Fabbricati da reddito	7014/01	Via delle Galere 34 - 36	LIVORNO	FR-REDD	876.897,03
Fabbricati da reddito	7052/01	VIA BARSANTI 4	LUCCA	FR-APPAR	2.418.191,12
Fabbricati da reddito	7152/01	Piazza Mulino 15	MATERA	FR-REDD	1.926.651,05
Fabbricati da reddito	7241/01	VIA U. BONINO VIA C.ORSO	MESSINA	FR-UFFIC	6.214.297,24
Fabbricati da reddito	7241/02	VIA U. BONINO VIA C.ORSO	MESSINA	FR-UFFIC	8.873.985,83
Fabbricati da reddito	7131/01	VIA UGO LA MALFA,4	MILANO	FR-APPAR	375.716,98
Fabbricati da reddito	7157/02	VIA FAUSTO COPPI 12	MILANO	FR-APPAR	404.613,59
Fabbricati da reddito	7233/01	RESIDENZA FILARE - MI3	MILANO	FR-RIMES	160.874,18
Fabbricati da reddito	7251/01	VIA BUGATTI, 13 EDQ1 GIA' DEI MISSAGLIA LOTTOM14	MILANO	FR-RIMES	371.534,18
Fabbricati da reddito	7133/01	Via Nicola Nicolini 68	NAPOLI	FR-BOX	423.500,03
Fabbricati da reddito	7133/02	Via Nicola Nicolini 68	NAPOLI	FR-AUTO	107.475,16
Fabbricati da reddito	7133/07	Via Nicola Nicolini 68	NAPOLI	FR-AUTO	504.559,34
Fabbricati da reddito	7133/11	Via Nicola Nicolini 68	NAPOLI	FR-BOX	45.495,26
Fabbricati da reddito	7133/12	Via Nicola Nicolini 68	NAPOLI	FR-BOX	359.587,45
Fabbricati da reddito	7035/01	VIA MONTEVERDI 6	NOVARA	FR-APPAR	107.803,86
Fabbricati da reddito		V. TRIESTE angolo V. MANNIRONI	NUORO	FR-REDD	228.662,14
Fabbricati da reddito	7105/01	Via Cotani 21	PERUGIA	FR-BOX	110.633,35

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito	7194/01	Via F. Alunni Pierucci 25	PERUGIA	FR-BOX	46.353,39
Fabbricati da reddito		V. MOSCA 10	PIACENZA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7157/01	Via Fausto Coppi 1	PIEVEEMANUELE	FR-AUTO	708.017,68
Fabbricati da reddito	7157/03	Via F.Coppi / Via A.Binda	PIEVEEMANUELE	FR-UFFIC	204.920,41
Fabbricati da reddito	7157/04	VIA FAUSTO COPPI 12	PIEVEEMANUELE	FR-RIMES	
Fabbricati da reddito	7169/03	VIA FAUSTO COPPI 5	PIEVEEMANUELE	FR-REDD	5.915,06
Fabbricati da reddito	7169/04	VIA FAUSTO COPPI5	PIEVEEMANUELE	FR-REDD	555.985,09
Fabbricati da reddito		MONTECATINI (PT) - LOC. LA CACIONA	PISTOIA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7184/01	VIA BOEZIO	POMEZIA	FR-APPAR	590.778,61
Fabbricati da reddito	7184/02	VIA LEOPARDI,1	POMEZIA	FR-APPAR	789.014,38
Fabbricati da reddito	7205/01	VIA CINCINNATO SNC/VIA DELLA TECNICA	POMEZIA	FR-APPAR	2.643.986,70
Fabbricati da reddito		PARCO S.CROCE	POTENZA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito		V.LE LITORANEO Centro Vacanze	RAVENNA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito		QUARTIERE S.AGATA	RAVENNA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7096/01	Via Capuana 56-58	RHO	FR-BOX	629.446,34
Fabbricati da reddito	7096/05	VIA CAPUANA, 17 - SALICI	RHO	FR-APPAR	1.382.647,21
Fabbricati da reddito	7096/06	VIA CAPUANA, 17 - SALICI	RHO	FR-APPAR	1.432.528,01
Fabbricati da reddito	7201/01	V CIPRIANI LOTTO 56 EDIFICI A/B	RIETI	FR-APPAR	36.533,11
Fabbricati da reddito	7201/02	V CIPRIANI LOTTO 56 EDIFICI A/B	RIETI	FR-APPAR	71.226,20
Fabbricati da reddito		V. CAIRANO 24-36	ROMA	FR-REDD	249.649,48
Fabbricati da reddito		VILLAGGIO APPIO - V. LUCREZIA ROMANA Z1 / V. PELL	ROMA	FR-REDD	546.710,97
Fabbricati da reddito		LUCREZIA ROMANA Z7 (comprende V. CAMPO FARNIA 6)	ROMA	FR-REDD	1.226.130,58
Fabbricati da reddito		VILLAGGIO APPIO E1 - V. LUCREZIA ROMANA Z1	ROMA	FR-REDD	1.643.227,36
Fabbricati da reddito		TORRE SPACCATA - V. DELLE RONDINI (comprende V. R	ROMA	FR-REDD	1.382.220,51
Fabbricati da reddito		ACILIA - DRAGONCELLO - V. RUSPOLI	ROMA	FR-REDD	5.937.289,14
Fabbricati da reddito		CORSO D'ITALIA 107 ABC	ROMA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7069/01	VIA CIMONE 59	ROMA	FR-UFFIC	
Fabbricati da reddito	7087/01	L ZAPPALA'16/20	ROMA	FR-APPAR	966.399,36
Fabbricati da reddito	7087/04	LARGO ZAPPALA'	ROMA	FR-REDD	232.462,44
Fabbricati da reddito	7091/01	VIA DELLA PISANA 370 ED. C	ROMA	FR-APPAR	118.930,73
Fabbricati da reddito	7101/01	VIA FIUME DELLE PERLE 162 184 imm.6	ROMA	FR-APPAR	160.571,86
Fabbricati da reddito	7113/01	VIA COLLEVERDE 12/14	ROMA	FR-APPAR	439.308,61
Fabbricati da reddito	7113/02	Via Casalbianco 152/184	ROMA	FR-NEG	4.320.693,58
Fabbricati da reddito	7118/02	VIA VINCENZO PETRA ED D2 151	ROMA	FR-APPAR	76.902,57
Fabbricati da reddito	7118/03	VIA VINCENZO PETRA ED D3 151	ROMA	FR-APPAR	122.640,01
Fabbricati da reddito	7118/04	VIA VINCENZO PETRA ED.D4 151	ROMA	FR-APPAR	71.451,17
Fabbricati da reddito	7118/05	VIA VINCENZO PETRA ED.D4 151	ROMA	FR-APPAR	70.449,16
Fabbricati da reddito	7118/06	VIA VINCENZO PETRA 151 ED.D5	ROMA	FR-APPAR	80.676,84

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito	7118/07	VIA VINCENZO PETRA ED.D6 151	ROMA	FR-APPAR	69.573,25
Fabbricati da reddito	7118/08	VIA VINCENZO PETRA 151 ED.D7	ROMA	FR-APPAR	408.241,96
Fabbricati da reddito	7121/01	Via Pellaro 22	ROMA	FR-REDD	107.527,92
Fabbricati da reddito	7121/02	Via Pellaro 46	ROMA	FR-NEG	235.020,25
Fabbricati da reddito	7127/01	VIA OTTAVIANI 72-74	ROMA	FR-NEG	104.584,43
Fabbricati da reddito	7127/03	VIALE ALFREDO OTTAVIANI 72/74	ROMA	FR-APPAR	995.887,75
Fabbricati da reddito	7127/04	VIALE ALFREDO OTTAVIANI 72/74	ROMA	FR-APPAR	558.299,18
Fabbricati da reddito	7127/10	VIALE ALFREDO OTTAVIANI 72/74	ROMA	FR-APPAR	653.127,10
Fabbricati da reddito	7127/11	VIALE ALFREDO OTTAVIANI 72/74	ROMA	FR-APPAR	812.886,76
Fabbricati da reddito	7135/07	Via Campo Farnia 41	ROMA	FR-REDD	1.224.739,00
Fabbricati da reddito	7137/01	VIA CLAUDIA 9-10-11	ROMA	FR-UFFIC	6.633.733,00
Fabbricati da reddito	7143/01	VIA MONTECASSIANO FAB. 714303 78	ROMA	FR-APPAR	303.481,96
Fabbricati da reddito	7143/04	VIA MONTECASSIANO	ROMA	FR-NEG	
Fabbricati da reddito	7143/05	VIA MONTECASSIANO	ROMA	FR-NEG	
Fabbricati da reddito	7143/09	MONTECASSIANO	ROMA	FR-NEG	
Fabbricati da reddito	7144/01	Via Righelli, 72	ROMA	FR-NEG	230.103,54
Fabbricati da reddito	7145/01	VIA V VALLETTA	ROMA	FR-APPAR	180.125,12
Fabbricati da reddito	7149/01	VIA POLLENZA	ROMA	FR-UFFIC	2.749.397,49
Fabbricati da reddito	7149/04	Via Montecassiano 181	ROMA	FR-REDD	710.395,77
Fabbricati da reddito	7149/05	VIA POLLENZA 83C	ROMA	FR-NEG	660.519,07
Fabbricati da reddito	7149/06	VIA BELFORTE DEL CHIANTI	ROMA	FR-APPAR	2.081.614,48
Fabbricati da reddito	7149/09	VIA POLLENZA 83	ROMA	FR-UFFIC	
Fabbricati da reddito	7167/01	VIA FOSSOMBRONE 92	ROMA	FR-APPAR	411.709,71
Fabbricati da reddito	7174/01	VIA S.GETULLO,120- R3 -	ROMA	FR-APPAR	988.655,71
Fabbricati da reddito	7174/02	VIA S.GETULLO,120- R3 -	ROMA	FR-REDD	99.542,37
Fabbricati da reddito	7174/03	VIA POPILIA 11 COMP.R4	ROMA	FR-REDD	1.450.669,96
Fabbricati da reddito	7174/04	VIA POPILIA,11 - R4 - LO	ROMA	FR-AUTO	12.104,41
Fabbricati da reddito	7182/01	VIA VINCENZO PETRA 231_241_COMP RS	ROMA	FR-APPAR	904.460,98
Fabbricati da reddito	7193/01	VIA MALPELI 79/81	ROMA	FR-NEG	219.671,62
Fabbricati da reddito	7193/04	VIA MALPELI	ROMA	FR-APPAR	392.469,57
Fabbricati da reddito	7198/01	Via Morozzo Della Rocca 112	ROMA	FR-M/D	6.739.784,15
Fabbricati da reddito	7209/01	L.GO PIERO BARGELLINI 71	ROMA	FR-REDD	340.513,79
Fabbricati da reddito	7219/01	Via A. Magliani 15	ROMA	FR-REDD	1.081.795,01
Fabbricati da reddito	7227/01	Via Giovanni Amendola 26	ROMA	FR-NEG	1.025.290,00
Fabbricati da reddito	7236/01	VIALE TORRE DI PRATOLUNGO 11/13	ROMA	FR-APPAR	92.849,37
Fabbricati da reddito	7242/01	Largo Virgilio Brocchi 58	ROMA	FR-NEG	732.835,04
Fabbricati da reddito	7245/01	VIA DELLA GRANDE MURAGLIA 350	ROMA	FR-APPAR	166.916,63
Fabbricati da reddito	7221/01	VIA LURI SNC	SANCIPRIANOPICENTINO	FR-APPAR	374.448,56

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito	7221/02	VIA LURI SNC	SANCIPRIANOPICENTINO	FR-APPAR	941.259,39
Fabbricati da reddito	7104/01	VIA TEMPIO 39/VIA GENOVA 9	SASSARI	FR-REDD	96.623,97
Fabbricati da reddito		CORSO GELONE 73	SIRACUSA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito		V. MILANO	SONDRIO	FR-REDD	9.432,18
Fabbricati da reddito	7141/01	Strada Provinciale Per Montemesola	TARANTO	FR-REDD	7.676.619,32
Fabbricati da reddito	7190/01	Piazza G.B.Tedesco	TARANTO	FR-NEG	94.110,20
Fabbricati da reddito	7190/02	Piazza G.B.Tedesco	TARANTO	FR-NEG	122.521,33
Fabbricati da reddito	7204/01	VIA LACONA QUARTIERE MAGNA GRECIA	TARANTO	FR-REDD	351.478,78
Fabbricati da reddito	7204/04	VIA LACONA QUARTIERE MAGNA GRECIA	TARANTO	FR-REDD	107.184,00
Fabbricati da reddito	7207/01	TARANTO DUE -POLO 5 V.ETOLIA 2,3,4	TARANTO	FR-REDD	432.915,80
Fabbricati da reddito	7050/01	Via Porta Carrese 64	TERAMO	FR-AUTO	18.607,16
Fabbricati da reddito	7022/01	VIA MANCINI 11	TERNI	FR-NEG	280.984,75
Fabbricati da reddito	7022/02	VIA MANCINI 11	TERNI	FR-NEG	280.984,75
Fabbricati da reddito		V. ARSENALE 25-27 angolo V. ARCIVESCOVADO 9	TORINO	FR-REDD	13.485.319,82
Fabbricati da reddito		V. VESPRI 81 / V. CORTESE	TRAPANI	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7073/01	VIA LORENZO GHIRBERTI 4	TRIESTE	FR-APPAR	2.975.204,30
Fabbricati da reddito		V. A. ZOLETTI 2 - V. AQUILEIA	UDINE	FR-REDD	
Fabbricati da reddito		V. S. PEDRINO 17	VARESE	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7237/01	Corso Puccini 99	VENARIAREALE	FR-BOX	127.559,39
Fabbricati da reddito		MESTRE - V. DANTE 95 / V. SERNAGLIA 12	VENEZIA	FR-REDD	1.147.647,22
Fabbricati da reddito		CORSO CASTALDI / V. P. MICCA	VERCELLI	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	7030/01	VIA FIRENZE 20	VICENZA	FR-REDD	763.240,22
Fabbricati da reddito	6510/01	Via Dello Jonio 8	ACICATENA	FR-BOX	51.405,52
Fabbricati da reddito	6515/01	Via Principi Riggio 8	ACICATENA	FR-BOX	28.834,70
Fabbricati da reddito	6516/01	Via Principi Riggio 8	ACICATENA	FR-BOX	65.054,52
Fabbricati da reddito	6517/01	Via Principi Riggio 8	ACICATENA	FR-BOX	35.760,37
Fabbricati da reddito		DALMAZZO	ALESSANDRIA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	6746/01	N.d.	ALESSANDRIA	FR-UFFIC	1.176.610,00
Fabbricati da reddito	6835/01	Via San Dalmazzo 19	ALESSANDRIA	FR-UFFIC	205.875,22
Fabbricati da reddito		V. MARTIRI DELLA RESISTENZA	ANCONA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	6365/01	VIA PODESTI 7/B	ANCONA	FR-APPAR	669.017,14
Fabbricati da reddito	6366/01	VIA PODESTI 7	ANCONA	FR-APPAR	405.086,34
Fabbricati da reddito	6367/01	VIA SPARAPANI 2	ANCONA	FR-APPAR	166.149,25
Fabbricati da reddito	6375/01	VIA SPARAPANI 173	ANCONA	FR-APPAR	126.395,84
Fabbricati da reddito	6377/01	VIA TIRABOSCHI 1	ANCONA	FR-APPAR	156.088,30
Fabbricati da reddito	6387/01	Via San Martino 23	ANCONA	FR-REDD	547.383,30
Fabbricati da reddito	6389/01	Via Ruggeri 3	ANCONA	FR-AUTO	8.954.231,10
Fabbricati da reddito	6042/01	VIA DEL LEONE 3/5 PAL. D1	ANZIO	FR-APPAR	1.343.650,37

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito	6042/02	VIA DEL LEONE	ANZIO	FR-AUTO	68.464,89
Fabbricati da reddito	6042/03	VIA DEL LEONE	ANZIO	FR-REDD	10.238,84
Fabbricati da reddito	6042/04	VIA DEL LEONE	ANZIO	FR-REDD	46.928,04
Fabbricati da reddito	6083/01	VIA DEI PESCI N 1 BIS ED.C1	ANZIO	FR-APPAR	121.374,06
Fabbricati da reddito	6084/01	VIA DEI PESCI N 9 ED.C2	ANZIO	FR-APPAR	1.073.239,69
Fabbricati da reddito	6085/01	VIA DEI PESCI N 1 BIS ED.C3	ANZIO	FR-APPAR	622.673,94
Fabbricati da reddito	6086/01	VIA DEI PESCI 1 BIS ED.C4	ANZIO	FR-APPAR	191.111,96
Fabbricati da reddito	6087/01	VIA DEI PESCI N 1 BIS ED.C5	ANZIO	FR-APPAR	214.509,85
Fabbricati da reddito	6088/01	VIA DEI PESCI N 10 ED.C6	ANZIO	FR-APPAR	538.334,40
Fabbricati da reddito	6089/01	VIA DEI PESCI N 1 BIS ED.C7	ANZIO	FR-APPAR	913.504,09
Fabbricati da reddito	6090/01	VIA DEI PESCI N 1 BIS ED.C8	ANZIO	FR-APPAR	242.132,33
Fabbricati da reddito	6130/01	VIA DELL'ACQUARIO ED.B1 LAVINI	ANZIO	FR-APPAR	489.452,02
Fabbricati da reddito	6131/01	VIA DELL' ACQUARIO ED B2 LAVINIO	ANZIO	FR-APPAR	431.619,62
Fabbricati da reddito	6132/01	VIA DELL' ACQUARIO ED B3 LAVIN	ANZIO	FR-APPAR	563.488,50
Fabbricati da reddito	6133/01	VIA DELL'ACQUARIO ED.B4 LAVINI	ANZIO	FR-APPAR	321.868,13
Fabbricati da reddito	6134/01	VIA DELL' ACQUARIO ED B5 LAVIN	ANZIO	FR-APPAR	191.190,34
Fabbricati da reddito	6345/01	Via XXV Aprile 48	AREZZO	FR-AUTO	143.273,78
Fabbricati da reddito		V. BROFFERIO 48	ASTI	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	6506/01	VIA CICARELLI 5 SC B	AVELLINO	FR-APPAR	91.786,93
Fabbricati da reddito	6549/01	Via Tuoro Cappuccini, 28	AVELLINO	FR-UFFIC	463.296,09
Fabbricati da reddito	6702/01	Residenza Ontani - MI3	BASIGLIO	FR-BOX	636.877,82
Fabbricati da reddito	6703/01	RESIDENZA GINESTRE - MI3	BASIGLIO	FR-RIMES	1.294.716,22
Fabbricati da reddito	6705/01	RESIDENZA PONTE - MI3	BASIGLIO	FR-RIMES	867.042,50
Fabbricati da reddito	6707/01	RESIDENZA FAGGI - MI3	BASIGLIO	FR-CANT	73.858,15
Fabbricati da reddito	6524/01	Via G.Capasso torre n°5	BENEVENTO	FR-AUTO	2.519,74
Fabbricati da reddito	6525/01	Via G.Capasso Torre n°3	BENEVENTO	FR-REDD	1.819,81
Fabbricati da reddito	6528/01	Via G. di Tocco, 2	BENEVENTO	FR-BOX	31.916,67
Fabbricati da reddito	6529/01	Via M. Schipa, 8	BENEVENTO	FR-BOX	8.959,07
Fabbricati da reddito	6531/01	Via G. capasso Torre,5	BENEVENTO	FR-AUTO	2.842,70
Fabbricati da reddito	6532/01	Via Mariano Russo 33	BENEVENTO	FR-AUTO	7.378,56
Fabbricati da reddito	6533/01	Via Mariano Russo 4	BENEVENTO	FR-AUTO	72.725,31
Fabbricati da reddito	6534/01	Via XXV Luglio 38	BENEVENTO	FR-AUTO	3.359,66
Fabbricati da reddito	6714/01	VIA ANNA MARIA MOZZONI,4 6	BERGAMO	FR-APPAR	66.123,93
Fabbricati da reddito	6716/01	VIA ALESSIO AMIGHETTI,13	BERGAMO	FR-APPAR	276.537,30
Fabbricati da reddito	6824/01	Via Vittore Ghislandi 4	BERGAMO	FR-UFFIC	590.388,47
Fabbricati da reddito	6713/01	Via Strada Maggiore 35	BOLOGNA	FR-REDD	34.586,66
Fabbricati da reddito	6725/01	Viale Lenin 59	BOLOGNA	FR-BOX	85.041,16
Fabbricati da reddito	6726/01	VIALE LENIN 61	BOLOGNA	FR-REDD	87.877,99

Inventario Immobili

Classe	Id immobile	Definizione del cespite	Comune	Tipologia	Valore Contabile
Fabbricati da reddito	6727/01	Viale Lenin 63	BOLOGNA	FR-BOX	27.438,26
Fabbricati da reddito	6748/01	via Finelli,6	BOLOGNA	FR-APPAR	859.081,47
Fabbricati da reddito	6823/01	VIA MENDOLA 3,15	BOLZANO	FR-REDD	509.018,45
Fabbricati da reddito	6536/01	VIA DIETRO CORTE S. CLEMENTE - CE	CASERTA	FR-APPAR	59.709,07
Fabbricati da reddito	6541/01	Via Tancredi 4	COSENZA	FR-UFFIC	300.561,28
Fabbricati da reddito	6752/01	Via Massarotti 48	CREMONA	FR-NEG	2.270.647,30
Fabbricati da reddito	6909/01	VIA DE STAURIS, 18	CREMONA	FR-REDD	454.768,01
Fabbricati da reddito		V. LUCA GIORDANO	FIRENZE	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	6391/01	via De Bosis , ang. Via De Bernardi	FIRENZE	FR-REDD	3.796.666,33
Fabbricati da reddito	6364/01	N.d.	FOLIGNANO	FR-NEG	183.878,29
Fabbricati da reddito		V. CAFFARO 10	GENOVA	FR-REDD	
Fabbricati da reddito	6814/01	Via Locchi 9	GORIZIA	FR-REDD	178.801,02
Fabbricati da reddito	6077/01	Via Tommaso dal Molin 49	GUIDONIAMONTECELIO	FR-NEG	1.890.270,75
Fabbricati da reddito	6078/01	Via Tommaso Dal Molin 27	GUIDONIAMONTECELIO	FR-NEG	402.904,13
Fabbricati da reddito	6079/01	Via Fabio Massimo, 4 -- Via Tommaso Dal Molin, 11	GUIDONIAMONTECELIO	FR-NEG	963.202,55
Fabbricati da reddito	6149/01	Via Fabio Massimo, 36	GUIDONIAMONTECELIO	FR-REDD	1.754.625,98
Fabbricati da reddito	6157/01	Via M.Aurelio s.n.c.	GUIDONIAMONTECELIO	FR-NEG	3.123.715,26
Fabbricati da reddito	6756/01	Palazzo Masaccio Vignola Girasole	LACCHIARELLA	FR-REDD	3.192.138,08
Fabbricati da reddito	6760/01	Palazzo Sansovino Alberti Borromini	LACCHIARELLA	FR-REDD	5.377.940,93
Fabbricati da reddito	6311/02	Via delle Svolte ed H1	L'AQUILA	FR-CANT	34.121,69
Fabbricati da reddito	6358/01	Via delle Svolte ed H5	L'AQUILA	FR-CANT	68.243,38
Fabbricati da reddito	6095/01	Via Bruxelles 8	LATINA	FR-UFFIC	380.347,88
Fabbricati da reddito	6096/01	Via Bruxelles 36	LATINA	FR-REDD	470.530,26
Fabbricati da reddito	6097/01	Via Bruxelles 2	LATINA	FR-UFFIC	310.370,45
Fabbricati da reddito	6098/01	Via Bruxelles 30/A	LATINA	FR-NEG	691.673,37
Fabbricati da reddito	6099/01	Via Bruxelles 53	LATINA	FR-UFFIC	273.827,69
Fabbricati da reddito	6100/01	Via Bruxelles 24	LATINA	FR-UFFIC	632.489,86
Fabbricati da reddito	6101/01	Via Bruxelles 51	LATINA	FR-UFFIC	484.435,06
Fabbricati da reddito	6102/01	Via Bruxelles 20	LATINA	FR-UFFIC	569.893,82
Fabbricati da reddito	6103/01	Via Bruxelles 14	LATINA	FR-UFFIC	618.184,43
Fabbricati da reddito	6104/01	Via Bruxelles 38	LATINA	FR-NEG	589.415,85
Fabbricati da reddito	6160/01	Via Terracina 24	LATINA	FR-REDD	2.725.817,29
Fabbricati da reddito	6163/01	Via Gaeta, Ed.Ac3 17	LATINA	FR-NEG	590.245,06
Fabbricati da reddito	6164/01	VIA CHERUBINI 24	LATINA	FR-APPAR	572.509,52
Fabbricati da reddito	6343/01	VIA CARISSIMI 14	LATINA	FR-APPAR	143.969,34
Fabbricati da reddito	6344/01	VIA NERVI	LATINA	FR-APPAR	1.000.927,14
Fabbricati da reddito	6346/01	VIA PAGANINI 31	LATINA	FR-APPAR	565.052,16
Fabbricati da reddito	6347/01	Via S. Carlo Da Sezze 18	LATINA	FR-UFFIC	1.289.023,14